ПРОТОКОЛ

заседания редакционно-издательского совета Центра научной мысли

№ 12 от 10 ноября 2016 года

Присутствовали:

Бобырев А.В. – председатель, руководитель Центра научной мысли;

Самусенко О.С. – заместитель председателя, главный специалист Центра научной мысли;

Шутова Е.В. – член совета, стилистический редактор Центра научной мысли;

Янченко Л.И. – секретарь, технический редактор Центра научной мысли.

Состав редакционно-издательского совета утвержден распоряжением № 3 от 11.01.2016

г. «Об утверждении состава редакционно-издательского совета в 2016 году»

§ 1.

Слушали: зам. председателя редакционно-издательского совета Самусенко О.С.,

которая предложила наградить по итогам научной и организационной деятельности в 2016

году медалью Прибегу Антона Владимировича, аспиранта Сургутского государственного

университета, г. Сургут;

Благодарственными письмами следующих претендентов:

За публикационную активность в Международных научно-практических

конференциях:

1. Забелина Алексея Владимировича, студента Ростовского государственного

университета путей сообщения, г. Ростов-на-Дону

2. Моисееву Раису Ивановну, учителя начальных классов, педагога-психолога школы-

интерната для обучающихся с нарушением слуха, г. Томск

3. Прибегу Антона Владимировича, аспиранта Сургутского государственного

университета, г. Сургут

4. Яковлеву Светлану Валентиновну, старшего преподавателя кафедры немецкого и

французского языков Псковского государственного университета, г. Псков

За активное участие в конкурсах:

1. Кадырову Сулию Шарифулловну, учителя Гимназии имени Н.Д. Лицмана, г. То-

больск

2. Калиш Елену Евгеньевну, доцента кафедры востоковедения и регионоведения

стран АТР Института филологии, иностранных языков и медиакоммуникаций Иркутского гос-

ударственного университета, г. Иркутск

3. Молочкину Наталию Юрьевну, учителя истории и обществознания средней обще-

образовательной школы № 11 имени А.С. Пушкина, г. Воронеж

4. Очкалову Александру Алексеевну, студентку Уральского государственного педаго-

гического университета, г. Екатеринбург

5. Рыкову Светлану Викторовну, преподавателя истории и обществознания Охотин-

ского колледжа, г. Санкт-Петербург

6. Цветинскую Галину Александровну, учителя математики школы-гимназии № 7

имени Гали Орманова, г. Астана, Казахстан

7. Яковлеву Светлану Валентиновну, старшего преподавателя кафедры немецкого и

французского языков Псковского государственного университета, г. Псков

За подготовку учащихся к конкурсам:

1. Ващенко Ольгу Николаевну, доцента кафедры живописи и скульптуры Южного Фе-

дерального университета, Академии архитектуры и искусств, г. Ростов-на-Дону

2. Хазыкову Эмилию Константиновну, старшего преподавателя кафедры граждан-

ского права и процесса Калмыкского государственного университета имени Б.Б. Городовикова,

г. Элиста

3. Шахмурову Гульнару Абдуллаевну, заведующую кафедрой методики преподавания

биологии Ташкентского государственного педагогического университета имени Низами, г.

Ташкент, Узбекистан

За подготовку учащихся к олимпиадам:

1. Сергееву Светлану Владимировну, преподавателя физики Зиминского железнодо-

рожного техникума, г. Зима

Самусенко О.С. предложила поставить данный вопрос на голосование.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» – 4

«против» – 0

«воздержалось» – 0

На основании голосования принято единогласное решение наградить медалью по

итогам научной и организационной деятельности в 2016 году Прибегу Антона Владимировича.

Наградить Благодарственными письмами следующих претендентов:

За публикационную активность в Международных научно-практических

конференциях:

1. Забелина Алексея Владимировича

2. Моисееву Раису Ивановну

3. Прибегу Антона Владимировича

4. Яковлеву Светлану Валентиновну

За активное участие в конкурсах:

1. Кадырову Сулию Шарифулловну

2. Калиш Елену Евгеньевну

3. Молочкину Наталию Юрьевну

4. Очкалову Александру Алексеевну

5.  Рыкову Светлану Викторовну

6.  Цветинскую Галину Александровну

7.  Яковлеву Светлану Валентиновну

За подготовку учащихся к конкурсам:

1. Ващенко Ольгу Николаевну

2. Хазыкову Эмилию Константиновну

3. Шахмурову Гульнару Абдуллаевну

За подготовку учащихся к олимпиадам:

1. Сергееву Светлану Владимировну

Председатель                                                                               Бобырев А.В.

Секретарь                                                                                   Янченко Л.И.

10.11.2016 г.